vero. A) vi *confirmandi* vel *augendi* i. q. *fürwahr*, vollends a) anteced. pron. pers. a) in adversando i. q. *nein fürwahr* D5,1 *Maternus*: . . laetor oblatum nobis iudicem . . ego v., inquit Secundus, . . faciam quod . . 10,13 eos, quibus natura sua oratorium ingenium denegavit, (non deterrebo) a carminibus . . ego v. omnem eloquentiam omnesque eius partes sacras . . puto. 13,18 Crispus iste et Marcellus . . quid habent in hac sua fortuna concupiscendum? . . me v. dulces . . Musae . . in illa sacra illosque fontes ferant.

b) in *adsentiendo* i. q. ja *fürwahr* D14,14 vellem maturius intervenisses . . me v., inquit (Messalla), et sermo ipse infinita voluptate adfecisset. A45,13 tu v. *felix* (es), Agricola, . . etiam opportunitate mortis.

γ) in *adhortando* i. q. doch ja D23,18 vos v., *viri disertissimi, . . inlustre saeculum nostrum

pulcherrimo genere dicendi. 3,12,11 si legatus officii terminos . . exuit . . odo . . sin facinus . . vindicandum detegitur, vos v. et liberos Germanici et nos parentes iustis solaciis adfice.

b) c. partic. in transitu positis a) iam v., plerumque i. q. ferner vollends D6,14. 19,11,20,12. 29,9,40,1. A9,8,21,6. G14,2. I,2,8 cf. iam p. 722^b.

b) tum v. aa) in initio novi enuntiati A37,9. I,35,1. 81,9. IV,29,7. 1,35,14 cf. tum p. 1680^a. bb) 4,17,7 nam Tiberius, haud umquam domui Germanici mitis, tum v. aequari adulescentes senectae suae in patienter indoluit i. q. war jetzt vollends ungehalten cf. Spitta, de Tac. in comp. enunt. ratione p. 149.

B) accedit vis adversativa i. q. aber vollends a) adnectitur particulis temp. 1,11,11 Tiberio etiam in rebus, quas non occuleret, . . suspensa semper et obscura verba (erant): *tunc* v. nitenti, ut sensus suos penitus abderet, in incertum et ambiguum magis implicabantur. — II,29,13 igitur torpore cuncti . . postremo precibus ac lacrimis veniam quaerebant. *ut* v. deformis et flens . . Valens processit, gaudium, miseratione, favor. IV,46,16 illos primus statim adspectus obstupefecerat . . ut v. hue illuc distrahi coepere, metus per omnes. 6,4,1 (in Paconianum delatorem) summum supplicium decernebatur, ni professus indicium foret. *ut* v. Latinum Latiam ingressus est, accusator ac reus . . gratissimum spectaculum praebebant. — 14,44,13 suspecta maioribus nostris fuerunt ingenia servorum, etiam cum in agris aut domibus isdem nascerentur . . postquam v. nationes in familiis habemus, quibus diversi ritus . . sunt, conluiem istam non nisi metu coereueris.

a) adnect. *pronominibus* III,21,1 (Antonius) lixas calonesque . . Bedriacum mittit copias ceteraque usui (ad oppugnandam Cremonam) adlaturos. *id* v. aegre tolerante milite (qui ex pugnare urbem depositabat) prope seditionem ventum. IV,4,5 ipsa quoque insectatio in Vitellium sera et sine libertate: *id* v. erga rem p. superbum . . quod . . 12,6,7 datum ab ea (Agrippina) fecunditatis experimentum . . id v. egregium, quod . . — D22,22 ego oratorem . . non ea solum (volo) instrui supellectile quae necessariis usibus sufficiat . . quaedam v. procul arceantur ut iam oblitterata et olentia. 35,12 in condiscipulis nihil profectus (est) . . ipsae v. exercitationes magna ex parte contrariae.